
 

 
 

AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASININ 
NAZİRLƏR  KABİNETİ  

 
Q Ə R A R  

 
 

 

 
“Azərbaycan Respublikası ərazisində dövlət mühafizəsinə 
götürülmüş daşınmaz tarix və mədəniyyət abidələrinin əhəmiyyət 
dərəcələrinə görə bölgüsünün təsdiq edilməsi haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2001-ci il 2 avqust 
.........tarixli 132 nömrəli Qərarında dəyişiklik edilməsi barədə 

 
Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin 

səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikasının  
Nazirlər Kabineti qərara alır: 

“Azərbaycan Respublikası ərazisində dövlət mühafizəsinə 
götürülmüş daşınmaz tarix və mədəniyyət abidələrinin əhəmiyyət 
dərəcələrinə görə bölgüsünün təsdiq edilməsi haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2001-ci il 2 avqust tarixli                 
132 nömrəli Qərarında (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik 
Toplusu, 2001, № 8, maddə 555; 2005, № 11, maddə 1065; 2006,      
№ 12, maddə 1161; 2007, № 7, maddələr 737, 738; 2008, № 1, maddə 
36, № 2, maddə 104, № 6, maddələr 582, 584, 586, № 7, maddələr 
680, 681, 682; 2009, № 7, maddə 609, № 10, maddə 848; 2010, № 6, 
maddə 566, № 7, maddə 704, № 8, maddə 760; 2012, № 3, maddə 
264, № 6, maddə 636; 2013, № 3, maddə 338, № 4, maddə 440, № 6, 
maddə 727, № 10, maddələr 1201, 1213; 2014, № 1, maddə 57, № 5, 
maddə 586, № 7, maddə 911; 2015, № 4, maddələr 460, 480, № 7, 
maddələr 887, 900, № 10, maddə 1216; 2016, № 5, maddə 956; 2018, 
№ 5, maddə 1123, № 10, maddə 2144; 2019, № 6, maddə 1151, № 8, 
maddə 1449; 2020, № 5, maddə 637, № 6, maddə 808, № 8, maddə 
1135, № 9, maddə 1201, № 11, maddə 1417, № 12 (V kitab), maddə 
1619; 2021, № 1, maddə 86) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

http://e-qanun.az/framework/2847
http://e-qanun.az/framework/2847


2 

1. Həmin Qərarla təsdiq edilmiş 2 nömrəli əlavə - “Ölkə 
əhəmiyyətli daşınmaz tarix və mədəniyyət abidələrinin Siyahısı”nın 
“Memarlıq abidələri” bölməsinin “Yuxarı Baş” Milli Tarix Memarlıq 
Qoruğu” hissəsinə aşağıdakı məzmunda 334-1-ci bənd əlavə edilsin: 
 

334-1. İmam Əli məscidi XIX əsr Şəki şəhəri,  
F.Xoyski küçəsi, 7 

 

2. Həmin Qərarla təsdiq edilmiş 3 nömrəli əlavə - “Yerli əhə-
miyyətli daşınmaz tarix və mədəniyyət abidələrinin Siyahısı”nın 
“Memarlıq abidələri” bölməsinin “Yuxarı Baş” Milli Tarix-Memarlıq 
Qoruğu” hissəsinə aşağıdakı məzmunda 4996-1-4996-57-ci bəndlər 
əlavə edilsin: 
 
 

4996-1. Dadanovların ticarət 
kontoru (birmərtəbəli 
bina) 

XX əsrin 
əvvəlləri 

Şəki şəhəri,  
M.F.Axundzadə 
prospekti, 164  

4996-2. Dadanovların ticarət 
kontoru (ikimərtəbəli 
bina) 

XX əsrin 
əvvəlləri 

Şəki şəhəri,   
M.F.Axundzadə 
prospekti, 164 

4996-3. Dadanovların evi 1 
(üçmərtəbəli bina) 

XX əsrin 
əvvəlləri 

Şəki şəhəri, 
M.F.Axundzadə 
prospekti, 164  

4996-4. Dadanovların evi 2 
(ikimərtəbəli bina) 
 

XX əsrin 
əvvəlləri 

Şəki şəhəri, 
M.F.Axundzadə 
prospekti, 164 

4996-5. Dadanovların evi 3 
(ikimərtəbəli bina) 

XX əsrin 
əvvəlləri 

Şəki şəhəri, 
M.F.Axundzadə 
prospekti, 164 

4996-6. Tacir evi XIX əsr Şəki şəhəri, 
Ə.Cəbrayılov küçəsi, 
16 

4996-7. Tacir hacı Zülqədər 
Zülfüqarovun 
mədrəsəsi  

XIX əsr Şəki şəhəri,  
F.Xoyski küçəsi, 7  

4996-8. Tacir hacı Zülqədər 
Zülfüqarovun evi  

XIX əsr Şəki şəhəri,  
Gənclər küçəsi, 21 

4996-9. Məmməd Sadıq 
Əliyevin evi  1  

XIX əsr Şəki şəhəri, Gənclər 
küçəsi, 23 

4996-10. Məmməd Sadıq 
Əliyevin evi 2  

XX əsrin 
əvvəlləri 

Şəki şəhəri,  
Gənclər küçəsi, 3 



3 

 

 

 

4996-11. Məmməd Sadıq 
Əliyevin ticarət kontoru 

XX əsrin 
əvvəlləri 

Şəki şəhəri, 
M.F.Axundzadə 
prospekti, 183 

4996-12. Keçmiş əsgər 
kazarması  

XIX əsr Şəki şəhəri, Qala 
divarlarının daxilində 

4996-13. Keçmiş əsgər 
kazarması   

XIX əsr Şəki şəhəri, Qala 
divarlarının daxilində  

4996-14. Keçmiş əsgər 
camaşırxanası 

XIX əsr Şəki şəhəri, Qala 
divarlarının daxilində  

4996-15. Təcridxananın birinci 
binası 

XIX əsr Şək şəhəri, Qala 
divarlarının daxilində  

4996-16. Təcridxananın ikinci 
binası  

XIX əsr Şəki şəhəri, Qala 
divarlarının daxilində  

4996-17. 3 nömrəli İpək 
Fabrikinin binası 

1928-ci il Şəki şəhəri, Gənclər 
küçəsi, 25  

4996-18. İsmayıl 
Hüseynbəyovun evi 1  

1904-cü 
il 

Şəki şəhəri, 
M.F.Axundzadə 
prospekti, 4 

4996-19. İsmayıl 
Hüseynbəyovun evi 2  

1907-ci il Şəki şəhəri, 
M.F.Axundzadə 
prospekti, 4 

4996-20. Məmmədəli bəy 
Hüseynbəyovun evi 1 

XIX əsr Şəki şəhəri, 
M.F.Axundzadə 
prospekti, 4 

4996-21. Məmmədəli bəy 
Hüseynbəyovun evi 2  

XIX əsr Şəki şəhəri, 
M.F.Axundzadə 
prospekti, 4 

4996-22. Abbasqulu 
Bayramovun evi  

XIX əsr Şəki şəhəri,  
F.Xoyski küçəsi, 113 

4996-23. Su dəyirmanı № 2 XIX əsr Şəki şəhəri, 
S.Kazımov küçəsi 
(Dəyirmanarx 
çayının şərqində) 

4996-24. Su dəyirmanı № 5 XIX əsr Şəki şəhəri, 
S.Kazımov küçəsi 
(Dəyirmanarx 
çayının şərqində) 

4996-25. Keçmiş əsgər 
yataqxanası 

XIX əsr Şəki şəhəri, Qala 
divarlarının daxilində 



4 

4996-26. Keçmiş hərbi-inzibati 
bina  

XIX əsr Şəki şəhəri, Qala 
divarlarının daxilində 

4996-27. Mülkədar Şirin bəyin 
evi 1  

XIX əsr Şəki şəhəri, 
M.F.Axundzadə 
prospekti, 143 

4996-28. Mülkədar Şirin bəyin 
evi 2  

XIX əsr Şəki şəhəri, 
M.F.Axundzadə 
prospekti, 145 

4996-29. Hacıağa 
Məhərrəmovun evi 
(tacir evi) 

XIX əsr Şəki şəhəri, 
M.F.Axundzadə 
prospekti, 145 

4996-30. Bəxtiyar Vahabzadənin 
evi 
 

XIX əsr Şəki şəhəri, 
Ə.Haqverdiyev 
küçəsi, 73 

4996-31. Xan sarayının anbarı  XVIII əsr Şəki şəhəri, Qala 
divarlarının daxilində  

4996-32. Keçmiş əsgər 
kazarması  

XIX əsr Şəki şəhəri, Qala 
divarlarının daxilində 

4996-33. Ağaşirinovların evi XIX əsr Şəki şəhəri, 
M.F.Axundzadə 
prospekti, 132 

4996-34. Tacir Məmmədov 
İlham Mikayıl oğlunun 
evi  

XIX əsr Şəki şəhəri, 
M.Əzizbəyov küçəsi, 
2/3 

4996-35. Abdulla bəy 
Əfəndizadənin evi 

XIX əsr Şəki şəhəri, 
Otaqeşiyi küçəsi, 11 

4996-36. Hacı İsmayıl 
Abduləlimovun evi 

XIX əsr Şəki şəhəri, 
B.Məmmədov 
küçəsi, 20 

4996-37. Hacı Musa ağa 
Hacızadənin evi 

XIX əsr Şəki şəhəri,  
F.Xoyski küçəsi, 69 

4996-38. Hacı Rzaqulunun evi XIX əsr Şəki şəhəri, 
H.Əkbərov küçəsi,15 

4996-39. Tacir hacı Yusifin evi XIX əsr Şəki şəhəri,  
M.Qorki küçəsi,13 

4996-40. Tacir hacı 
Zeynalabdinin evi 

XIX əsr Şəki şəhəri, 
M.F.Axundzadə 
prospekti, 14 

4996-41. Tacir Həmid ağanın evi XIX əsr Şəki şəhəri, 
Ş.Axundova küçəsi, 3 



5 

 

 

 

4996-42. Tacir Həmzənin evi XIX əsr Şəki şəhəri,  
S.İmamzadə küçəsi, 
28 

4996-43. Tacir İsmayıl bəyin evi XIX əsr Şəki şəhəri,  
M.F.Axundzadə 
prospekti, 108 

4996-44. Məmmədov Abbasqulu 
Məmmədmirzə 
oğlunun evi 

XIX əsr Şəki şəhəri, 
C.Cabbarlı küçəsi, 2 

4996-45. Mülayim Qəmzənin evi  XIX əsr Şəki şəhəri,  
M.Pişnamazzadə 
küçəsi, 20 (A) 

4996-46. Səmədovların evi XIX əsr Şəki şəhəri, 
Ə.Dəmirçizadə 
küçəsi, 8/10 

4996-47. Tacir hacı Süleymanın 
evi  

XIX əsr Şəki şəhəri, F.Xoyski 
küçəsi, 10 

4996-48. Tacir İsa Zeynalovun 
evi 

XIX əsr Şəki şəhəri, 
Ə.Sadıqov küçəsi, 6 

4996-49. Ağabəyovların evi XIX əsr Şəki şəhəri, 
Ə.Haqverdiyev 
küçəsi, 3 

4996-50. Gülnar Nəsibovanın 
evi 

XIX əsr Şəki şəhəri,  
Azadlıq  küçəsi, 3 

4996-51. Hacı Qədir və hacı 
Məmməd qardaşlarının 
evi  

XIX əsr Şəki şəhəri,  
F.Xoyski küçəsi, 3-4 

4996-52. Abid Məmmədovun evi  XIX əsr Şəki şəhəri, 
Ş.Axundova küçəsi, 
9 

4996-53. Taclıq su kəmərinin 
qalıqları 

XIX əsr Şəki şəhəri,  
Gəncəli məhəlləsinin 
şərqində 

4996-54. Hacıhəsən su 
kəmərinin qalıqları  

XIX əsr Şəki şəhəri, Gəncəli 
məhəlləsinin cənub-
şərqində 

4996-55. Yaşayış evi  XIX əsr Şəki şəhəri, 
Ə.Cəbrayılov küçəsi, 
9 



6 

4996-56. Molla Ağamirzəoğlu 
Yəhya bəyin evi  

XIX əsr Şəki şəhəri, 
G.Qədirbəyova 
küçəsi, 23 

4996-57. Şirinovların evi  XIX əsr Şəki şəhəri,  
T.Xəlilov küçəsi, 7 

 
 

 
 

 

                           Əli Əsədov 
                                 Azərbaycan Respublikasının Baş naziri 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

Bakı şəhəri,  3  noyabr  2021-ci il 
 
 
 

№  338 
 


